
  

 Waiz Multimedia (001392943-A)

No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec
hari RM 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2020 2022 2022 2022 2022 2022 2022

1.0 Kursus Video Editing dan Montaj
1.01 Pakej Premium: Adobe After Effects 2 3,042RM    Isnin-Selasa 5-6 20-21 29-30 24-25 7-8 23-24 29-30 21-22
1.01a Pakej Half-Day: Adobe After Effects 0.5 761RM       Isnin 5 20 29 24 7 23 29 21
1.02 Pakej Expert: Adobe After Effects + Projek 4 6,084RM    Isnin-Khamis 5-8 20-23 22-25 24-27 7-10 23-26 29-1/9 21-24
1.03 Pakej Expert: Adobe After Effects + Projek 5 7,605RM    Isnin-Jumaat 5-9 20-24 22-26 24-28 7-11 23-27 29-2/9 21-25
1.04 Pakej Premium: Adobe Premiere 2 3,042RM    Isnin-Selasa 5-6 20-21 29-30 30-31 7-8 23-24 28-29 21-22
1.04a Pakej Half-Day: Adobe Premiere 0.5 761RM       Isnin 5 20 29 24 7 23 28 21
1.05 Pakej Expert: Adobe Premiere + Projek 4 6,084RM    Isnin-Khamis 5-8 20-23 22-25 24-27 7-10 23-26 29-1/9 21-24
1.06 Pakej Expert: Adobe Premiere + Projek 5 7,605RM    Isnin-Jumaat 5-9 20-24 22-26 24-28 7-11 23-27 29-2/9 21-25
1.07 Pakej Expert: Adobe After Effects + Adobe Premiere + Projek 5 9,998RM    Isnin-Jumaat 5-9 20-24 22-26 24-28 7-11 23-27 29-2/9 21-25
1.08 Pakej Overview: Video Scribe 1 1,521RM    Rabu 7 1 24 26-27 9 25 24 23
1.09 Pakej Overview: PowToon 1 1,521RM    Khamis 8 2 25 27 10 26 25 24
1.08a Pakej Half-Day: Video Scribe 0.5 761RM       Rabu 7 1 24 26 9 25 24 23
1.09a Pakej Half-Day: PowToon 0.5 761RM       Khamis 8 2 25 27 10 26 25 24

2.0 e-Learning Bil hari RM Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

2.01 Pakej Overview: Adobe Captivate (RoboDemo) 1 2,535RM    Selasa 6 7 16 11 29 31 23 15
2.02 Pakej Premium: Adobe Captivate (RoboDemo) 2 5,070RM    Selasa-Rabu 6-7 7-8 16-17 11-12 29-30 24-25 23-24 15-16
2.01a Pakej Half-Day: Adobe Captivate or Articulate Storyline 0.5 1,268RM    Selasa 6 7 16 11 29 24 23 15
2.04 Pakej Premium: Articulate Storyline 2 5,070RM    Selasa-Rabu 6-7 7-8 16-17 11-12 29-30 24-25 23-24 15-16

3.0 Simple Animation: Kursus Animasi Mudah        Bil hari RM Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

3.01 Pakej Overview: Swish Max 1 1,521RM    Rabu 11 1 13 7
3.03 Pakej Overview: Swift 3D 1 1,521RM    Khamis 12 2 13 7

4.0
Kursus Membina dan Menyelengara Laman Web untuk Web 
Master        

Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

4.01 Pakej Overview: Joomla! Open Source 1 1,521RM    Isnin 2 25 6 4 3 5
4.02 Pakej Premium: Joomla! Open Source 2 3,042RM    Isnin-Selasa 2-3 25-26 6-7 4-5 3-4 5-6
4.03 Pakej Expert: Joomla! Open Source 4 6,084RM    Isnin-Khamis 2-5 25-28 6-9 4-7 3-6 5-8
4.04 Pakej Expert Web Master: Joomla! Open Source + Projek Siapkan Laman 

Web Jabatan/Syarikat
5 7,605RM    Isnin-Jumaat 2-6 25-29 6-10 4-8 3-7 5-9

4.05 Pakej Overview: Wordpress 1 1,521RM    Isnin 9 25 6 11 3 5
4.06 Pakej Premium: Wordpress 2 3,042RM    Isnin-Selasa 9-10 25-26 6-7 11-12 3-4 5-6
4.07 Pakej Overview: Blogspot 1 1,521RM    Isnin 9 25-28 6-9 11 3 5
4.08 Pakej Premium: Blogspot 2 3,042RM    Isnin-Selasa 9-10 25-29 6-10 11-12 3-4 5-6
4.09 Adobe Dreamweaver 1 2,535RM    Isnin 9 18 6 11 3 5
4.10 Personalize E-mail Blast to target client 1 1,521RM    Isnin 9 18 6 11 3 5

5.0 2D & 3D Modelling Bil hari RM Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

5.01 Google SketchUp for Architect 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.02 Google SketchUp for Landscape Architect 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.03 Google SketchUp for Town Planner 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.04 Google SketchUp for Draughtsman 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.05 Google SketchUp for Furniture Designer 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.06 Blender Open Source 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.07 3D Studio Max 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.08 Autodesk Revit 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.09 AutoCAD 2 4,999RM    Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 24-25 28-29 15-16 7-8
5.10 Pakej Overview: Google SketchUp 1 2,500RM    Isnin 5 6 1 31 28 9 15 7
5.10a Pakej Half-Day: Google SketchUp 0.5 1,250RM    Isnin 5 6 1 31 28 9 15 7

6.0 Project Management: MS Project Bil hari RM Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

6.01 Microsoft Project for Project Leader & Project Engineer 1 1,521RM    Rabu 7 1 6 3 19 30 11 3 5 9
6.01a Pakej Half-Day: Microsoft Project 0.5 761RM       Rabu 7 1 6 3 19 30 11 3 5 9

6.02
Microsoft Project for Project Leader & Project Engineer in Construction 
Business, Oil & Gas Industry

2 3,042RM    Rabu-Khamis 7-8 1-2 6-7 3-4 19-20 30-31 11-12 3-4 5-6 9-10

7.0 Kursus Desktop Publishing   Bil hari RM Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

7.01 Pakej Overview: Adobe Illustrator 1 1,521RM    Isnin 5 6 13 31 28 9 1 5
7.01a Pakej Half-Day: Adobe Illustrator 0.5 761RM       Isnin 5 6 13 31 29 9 1 5
7.02 Pakej Premium: Adobe Illustrator 2 3,042RM    Rabu-Khamis 7-8 8-9 8-9 19-20 30-31 90 3-4 7-8
7.03 Pakej Expert: Adobe Illustrator 5 7,605RM    Isnin-Jumaat 5-9 6-10 13-17 24-28 28-1/4 12-16 1-5 7-9
7.04 Pakej Overview: Adobe InDesign 1 1,521RM    Isnin 12 6 13 31 21 12 1 5
7.04a Pakej Half-Day: Adobe InDesign 0.5 761RM       Isnin 12 6 13 31 21 12 1 5
7.05 Pakej Premium: Adobe InDesign 2 3,042RM    Isnin-Selasa 12-13 8-9 13-14 16-17 21-22 12-15 1-2 5-6
7.06 Pakej Expert: Adobe InDesign 5 7,605RM    Isnin-Jumaat 12-16 6-10 13-17 16-20 21-23 12-16 1-5 5-9
7.07 Pakej Overview: Adobe Photoshop 1 1,521RM    Isnin 19 6 13 31 21 19 1 5
7.07a Pakej Half-Day: Adobe Photoshop 0.5 761RM       Isnin 19 6 13 31 21 19 1 5
7.08 Pakej Premium: Adobe Photoshop 2 3,042RM    Isnin-Selasa 19-20 8-9 13-14 30-31 21-22 26-27 1-2 5-6
7.09 Pakej Expert: Adobe Photoshop + Illustrator + InDesign 5 7,605RM    Isnin-Jumaat 19-23 6-10 13-17 10-14 21-25 26-30 1-5 5-9
No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

hari RM 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2020 2022 2022 2022 2022 2022 2022
8.0 Kursus Aplikasi Mobile        
8.01 Kursus Membina Applikasi Android - (Trek Bukan Programer) 2 3,042RM     Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 10-11 21-22 5-6 1-2 7-8

8.02 Kursus Membina Applikasi Android - Cordova (Trek Programer) 2 3,042RM     Isnin-Selasa 5-6 6-7 1-2 10-11 21-22 5-6 1-2 7-8

8.01a Kursus Membina Applikasi Android - (Trek Bukan Programer) 0.5 761RM        Isnin 5 6 1 10 21 5 1 7

8.02a Kursus Membina Applikasi Android - Cordova (Trek Programer) 0.5 761RM        Isnin 5 6 1 10 21 5 1 7

9.0 Kursus Perkasasan (Hardware)        
9.01 Kursus Membaik-pulih Notebook 2 4,999RM    Rabu-Khamis 8-9 8-9 6-7 17-18 30-31 14-15 3-4 13-14 9-11
9.02 Kursus Penyelengaraan dan Membaik-pulih Printer HP 2 4,999RM    Rabu-Khamis 8-9 8-9 6-7 17-18 30-31 14-15 3-4 13-14 9-11
9.01 Kursus Membaik-pulih Notebook 0.5 1,250RM    Rabu 8 8 6 17 30 14 3 13 9
9.02 Kursus Penyelengaraan dan Membaik-pulih Printer HP 0.5 1,250RM    Rabu 8 8 6 17 30 14 3 13 9
10.00 Kursus PraPersaraan ICT untuk Bakal Usahawan. 5 3,042RM    Ramadhan Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec
11.00 Kursus Pengaturcaraan dan Pengkalan Data      2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2020 2022 2022 2022 2022 2022 2022
11.02 Kursus PHP & MySQL 3 7,605RM    Selasa-Khamis 6-8 7-9 9-10 11-12 29-30 13-15 2-4 1-3
12.00 Kursus Framework        Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec
12.03 OOP: Object-oriented programming 3 7,605RM    Selasa-Khamis 6-8 7-9 9-10 11-12 29-30 13-15 2-4 1-3
No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec

hari RM 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2020 2022 2022 2022 2022 2022 2022
13.0 Kursus Programming + Siapkan Projek        

13.01 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Cuti Online 3 7,605RM    Isnin-Rabu 5-7 6-8 8-10 24-26 28-30 12-14 1-3 7-9

13.02 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Pendaftaran Pelajar 3 7,605RM    Isnin-Rabu 5-7 6-8 8-10 24-26 28-30 12-14 1-3 7-9

13.05
Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Tempahan 
Kenderaan

3 7,605RM    Isnin-Rabu 5-7 6-8 8-10 24-26 28-30 12-14 1-3 7-9

13.06
Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Tempahan Bilik 
Mesyuarat / Dewan / Makmal Komputer 

3 7,605RM    Isnin-Rabu 5-7 6-8 8-10 24-26 28-30 12-14 1-3 7-9

13.10 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Klinik 3 7,605RM    Isnin-Rabu 5-7 6-8 8-10 24-26 28-30 12-14 1-3 7-9

13a Pakej Half-Day: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 25% 0.5 1,268RM    Isnin 5 6 8 24 28 12 1 7

13b Pakej One-Day: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 33% 1 2,535RM    Isnin 5 6 8 24 28 12 1 7

13c Pakej Premium: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 66% 2 5,070RM    Isnin-Selasa 5-7 6-8 8-10 24-25 28-30 12-13 1-3 7-9

No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Jan Mac Apr Mei Julai Ogos Oct Nov Dec
14.0 Kursus Komputer di makmal komputer, Jabatan Tuan.     hari RM 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2020 2022 2022 2022 2022 2022 2022

14.01 RM487 per peserta per hari x bilangan peserta x bilangan hari kursus 1 487RM       Ahad-Khamis

14.02
Kursus MS Access, Operating System; OS, Window dan yang tiada 
disenaraikan, hanya dijalankan di Jabatan Tuan.

15.0 Kursus Komputer Personal Coaching RM200 Per Hour Bil jam Harga/org Hari

15.01 RM200 per peserta per jam x bilangan jam kursus 1 jam 200RM       Ahad-Khamis

Tel / Telegram / WhatsApps +6016-259 9249   PuanWaiz@gmail.com    waiz@waiz.my  waiz@myguru.edu.my

Nota penting: * Harga tidak termasuk tambang kapal terbang, penginapan trainer, dan makan minum 
peserta. ** Semua hardware (Komputer dan LCD Projektor) & Internet untuk kursus disediakan oleh 

Jabatan tuan. *** Tarikh mengikut persetujuan bersama.

Deposit Booking Trainer RM200 diperlukan 48 jam sebelum tarikh yang dipersetujui.                                                              
Maybank 5640 5200 5117 WAIZ MULTIMEDIA

u.p: Ketua Bahagian Teknologi Maklumat ICT, Komunikasi Korporat dan Sumber Manusia, 
Latihan.           Jadual Kursus Komputer www.jadual.waiz.my  
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 Waiz Multimedia (001392943-A)

No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari
hari RM

1.0 Kursus Video Editing dan Montaj
1.01 Pakej Premium: Adobe After Effects 2 3,042RM    Isnin-Selasa
1.01a Pakej Half-Day: Adobe After Effects 0.5 761RM       Isnin
1.02 Pakej Expert: Adobe After Effects + Projek 4 6,084RM    Isnin-Khamis
1.03 Pakej Expert: Adobe After Effects + Projek 5 7,605RM    Isnin-Jumaat
1.04 Pakej Premium: Adobe Premiere 2 3,042RM    Isnin-Selasa
1.04a Pakej Half-Day: Adobe Premiere 0.5 761RM       Isnin
1.05 Pakej Expert: Adobe Premiere + Projek 4 6,084RM    Isnin-Khamis
1.06 Pakej Expert: Adobe Premiere + Projek 5 7,605RM    Isnin-Jumaat
1.07 Pakej Expert: Adobe After Effects + Adobe Premiere + Projek 5 9,998RM    Isnin-Jumaat
1.08 Pakej Overview: Video Scribe 1 1,521RM    Rabu
1.09 Pakej Overview: PowToon 1 1,521RM    Khamis
1.08a Pakej Half-Day: Video Scribe 0.5 761RM       Rabu
1.09a Pakej Half-Day: PowToon 0.5 761RM       Khamis

2.0 e-Learning Bil hari RM Hari

2.01 Pakej Overview: Adobe Captivate (RoboDemo) 1 2,535RM    Selasa
2.02 Pakej Premium: Adobe Captivate (RoboDemo) 2 5,070RM    Selasa-Rabu
2.01a Pakej Half-Day: Adobe Captivate or Articulate Storyline 0.5 1,268RM    Selasa
2.04 Pakej Premium: Articulate Storyline 2 5,070RM    Selasa-Rabu

3.0 Simple Animation: Kursus Animasi Mudah        Bil hari RM Hari

3.01 Pakej Overview: Swish Max 1 1,521RM    Rabu
3.03 Pakej Overview: Swift 3D 1 1,521RM    Khamis

4.0
Kursus Membina dan Menyelengara Laman Web untuk Web 
Master        

Hari

4.01 Pakej Overview: Joomla! Open Source 1 1,521RM    Isnin
4.02 Pakej Premium: Joomla! Open Source 2 3,042RM    Isnin-Selasa
4.03 Pakej Expert: Joomla! Open Source 4 6,084RM    Isnin-Khamis
4.04 Pakej Expert Web Master: Joomla! Open Source + Projek Siapkan Laman 

Web Jabatan/Syarikat
5 7,605RM    Isnin-Jumaat

4.05 Pakej Overview: Wordpress 1 1,521RM    Isnin
4.06 Pakej Premium: Wordpress 2 3,042RM    Isnin-Selasa
4.07 Pakej Overview: Blogspot 1 1,521RM    Isnin
4.08 Pakej Premium: Blogspot 2 3,042RM    Isnin-Selasa
4.09 Adobe Dreamweaver 1 2,535RM    Isnin
4.10 Personalize E-mail Blast to target client 1 1,521RM    Isnin

5.0 2D & 3D Modelling Bil hari RM Hari

5.01 Google SketchUp for Architect 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.02 Google SketchUp for Landscape Architect 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.03 Google SketchUp for Town Planner 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.04 Google SketchUp for Draughtsman 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.05 Google SketchUp for Furniture Designer 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.06 Blender Open Source 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.07 3D Studio Max 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.08 Autodesk Revit 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.09 AutoCAD 2 4,999RM    Isnin-Selasa
5.10 Pakej Overview: Google SketchUp 1 2,500RM    Isnin
5.10a Pakej Half-Day: Google SketchUp 0.5 1,250RM    Isnin

6.0 Project Management: MS Project Bil hari RM Hari

6.01 Microsoft Project for Project Leader & Project Engineer 1 1,521RM    Rabu
6.01a Pakej Half-Day: Microsoft Project 0.5 761RM       Rabu

6.02
Microsoft Project for Project Leader & Project Engineer in Construction 
Business, Oil & Gas Industry

2 3,042RM    Rabu-Khamis

7.0 Kursus Desktop Publishing   Bil hari RM Hari

7.01 Pakej Overview: Adobe Illustrator 1 1,521RM    Isnin
7.01a Pakej Half-Day: Adobe Illustrator 0.5 761RM       Isnin
7.02 Pakej Premium: Adobe Illustrator 2 3,042RM    Rabu-Khamis
7.03 Pakej Expert: Adobe Illustrator 5 7,605RM    Isnin-Jumaat
7.04 Pakej Overview: Adobe InDesign 1 1,521RM    Isnin
7.04a Pakej Half-Day: Adobe InDesign 0.5 761RM       Isnin
7.05 Pakej Premium: Adobe InDesign 2 3,042RM    Isnin-Selasa
7.06 Pakej Expert: Adobe InDesign 5 7,605RM    Isnin-Jumaat
7.07 Pakej Overview: Adobe Photoshop 1 1,521RM    Isnin
7.07a Pakej Half-Day: Adobe Photoshop 0.5 761RM       Isnin
7.08 Pakej Premium: Adobe Photoshop 2 3,042RM    Isnin-Selasa
7.09 Pakej Expert: Adobe Photoshop + Illustrator + InDesign 5 7,605RM    Isnin-Jumaat
No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari

hari RM
8.0 Kursus Aplikasi Mobile        
8.01 Kursus Membina Applikasi Android - (Trek Bukan Programer) 2 3,042RM     Isnin-Selasa

8.02 Kursus Membina Applikasi Android - Cordova (Trek Programer) 2 3,042RM     Isnin-Selasa

8.01a Kursus Membina Applikasi Android - (Trek Bukan Programer) 0.5 761RM        Isnin

8.02a Kursus Membina Applikasi Android - Cordova (Trek Programer) 0.5 761RM        Isnin

9.0 Kursus Perkasasan (Hardware)        
9.01 Kursus Membaik-pulih Notebook 2 4,999RM    Rabu-Khamis
9.02 Kursus Penyelengaraan dan Membaik-pulih Printer HP 2 4,999RM    Rabu-Khamis
9.01 Kursus Membaik-pulih Notebook 0.5 1,250RM    Rabu
9.02 Kursus Penyelengaraan dan Membaik-pulih Printer HP 0.5 1,250RM    Rabu
10.00 Kursus PraPersaraan ICT untuk Bakal Usahawan. 5 3,042RM    Ramadhan
11.00 Kursus Pengaturcaraan dan Pengkalan Data      
11.02 Kursus PHP & MySQL 3 7,605RM    Selasa-Khamis
12.00 Kursus Framework        
12.03 OOP: Object-oriented programming 3 7,605RM    Selasa-Khamis
No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari

hari RM
13.0 Kursus Programming + Siapkan Projek        

13.01 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Cuti Online 3 7,605RM    Isnin-Rabu

13.02 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Pendaftaran Pelajar 3 7,605RM    Isnin-Rabu

13.05
Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Tempahan 
Kenderaan

3 7,605RM    Isnin-Rabu

13.06
Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Tempahan Bilik 
Mesyuarat / Dewan / Makmal Komputer 

3 7,605RM    Isnin-Rabu

13.10 Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 96% Klinik 3 7,605RM    Isnin-Rabu

13a Pakej Half-Day: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 25% 0.5 1,268RM    Isnin

13b Pakej One-Day: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 33% 1 2,535RM    Isnin

13c Pakej Premium: Kursus Programming + Siapkan Projek Sistem 66% 2 5,070RM    Isnin-Selasa

No Tajuk Kursus Bil Harga/org Hari
14.0 Kursus Komputer di makmal komputer, Jabatan Tuan.     hari RM

14.01 RM487 per peserta per hari x bilangan peserta x bilangan hari kursus 1 487RM       Ahad-Khamis

14.02
Kursus MS Access, Operating System; OS, Window dan yang tiada 
disenaraikan, hanya dijalankan di Jabatan Tuan.

15.0 Kursus Komputer Personal Coaching RM200 Per Hour Bil jam Harga/org Hari

15.01 RM200 per peserta per jam x bilangan jam kursus 1 jam 200RM       Ahad-Khamis

Tel / Telegram / WhatsApps +6016-259 9249   PuanWaiz@gmail.com    waiz@waiz.my  waiz@myguru.edu.my

u.p: Ketua Bahagian Teknologi Maklumat ICT, Komunikasi Korporat dan Sumber Manusia, 
Latihan.           Jadual Kursus Komputer www.jadual.waiz.my  

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024

16-17 6-7 3-4 4-5 4-5 15-16 4-5
16 6 3 4 4 15 4

16-19 6-9 3-6 4-7 4-7 15-18 4-7
16-20 6-10 3-7 4-8 4-8 15-19 4-8
16-17 6-7 3-4 4-5 4-5 15-16 4-5

16 6 3 4 4 15 4
16-19 6-9 3-6 4-7 4-7 15-18 4-7
16-20 6-10 3-7 4-8 4-8 15-19 4-8
16-20 6-10 3-7 4-8 4-8 15-19 4-8

11 8 5 6 6 10 6
12 9 6 7 7 11 7
11 8 5 6 6 10 6
12 9 6 7 7 11 7

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

17 7 4 19 5 16 5
17-18 7-8 4-5 19 5-6 16-17 5-6

17 7 4 19 5 16 5
17-18 7-8 4-6 19-20 5-6 16-17 5-6

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

1 4 8
4 16

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

6 22 7 9 6 5
6-7 22-23 7-8 9-10 6-7 5-6
6-9 22-25 7-10 9-12 6-9 5-8

6-10 22-26 7-11 9-13 6-10 5-9

6 22 7 9 6 5
6-7 22-23 7-8 9-10 6-7 5-6
6 22 7 9 6 5

6-7 22-23 7-8 9-10 6-7 5-6
6 22 7 9 6 5
6 22 7 9 6 5

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8
16-17 6-7 3-4 25-26 4-5 15-16 7-8

16 6 3 25 4 15 7
16 6 3 25 4 15 7

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

18 8 5 20 11 6 17 7 9
18 8 5 20 11 6 17 7 9

18-19 8-9 5-6 20-21 11-12 4-5 17-18 7-8 9-10

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

6 3 4 4 15 7
6 3 4 4 15 7

7-8 6-7 17-18 9-10
6-10 4-8 15-19 7-11

6 3 4 4 15 7
6 3 4 4 15 7

6-7 3-4 4-5 4-5 15-16 7-8
6-10 4-8 15-19 7-11
20 3 4 4 15 7
20 3 4 4 15 7

20-21 3-4 4-5 4-5 15-16 7-8
20-24 24-28 4-8 4-8 15-19 7-11

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024

16-17 6-7 3-4 4-5 15-16 4-5 15-16 9-10 7-8

16-17 6-7 3-4 4-5 15-16 4-5 15-16 9-10 7-8

16 6 3 4 15 4 15 9 7

16 6 3 4 15 4 15 9 7

18-20 8-9 12-13 6-8 11-12 17-18 7-8
18-20 8-9 12-13 6-8 11-12 17-19 7-8

18 8 12 6 11-12 17 7
18 8 12 6 11-12 17 7

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024
17-19 7-9 11-13 5-7 5-6 16-18 8-10
Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct

17-19 7-9 11-13 5-7 5-6 16-18 8-10
Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024

16-18 6-8 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

16-18 6-8 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

16-18 6-8 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

16-18 6-8 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

16-18 6-8 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

16 6 3 4 4 15 7

16 6 3 4 4 15 7

16-18 6-7 3-5 4-6 4-6 15-17 7-9

Jan Feb Mac Mei Julai Ogos Sept Oct Nov Dec Mei Julai Ogos Sept Oct
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024

Deposit Booking Trainer RM200 diperlukan 48 jam sebelum tarikh yang dipersetujui.                                                                                      
Maybank 5640 5200 5117 WAIZ MULTIMEDIA

Nota penting: * Harga tidak termasuk tambang kapal terbang, penginapan trainer, dan makan minum peserta. 
** Semua hardware (Komputer dan LCD Projektor) & Internet untuk kursus disediakan oleh Jabatan tuan. 

*** Tarikh mengikut persetujuan bersama.
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